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Comissionamentos 01/03/2021 a 31/03/2021
Matricula Data do Data da Cod. N° da Tipo do Ato
Servidor Titular Ingresso Dispensa Comissdo Comissédo Vaga N° Ato Tipo
3094-152 ALDA RIBEIRO DE FREITAS DA COSTA LOPES 27/02/2020 31/03/2021 FC-5 OFICIAL DE GABINETE 2 PORTARIA 469 DISPENSA DE COMISSAO
1791 ALESSIO GARCIA LIMA 30/10/2019 18/03/2021 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 176 PORTARIA 120 DISPENSA DE COMISSAO
1791 ALESSIO GARCIA LIMA 18/03/2021 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 180 PORTARIA 120 DES|GNACAO DE COMISSAO
106348 ALISSON DOS SANTOS REIS 07/11/2019 01/03/2021 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 134 PORTARIA 100 DISPENSA DE COMISSAO
3094-768 ALLISSON CARDOSO NAPONUCENA 29/03/2019 30/03/2021 FC-4 ASSISTENTE IV 52 PORTARIA 147 DISPENSA DE COMISSAO
106771 ALVACI RAMOS RODRIGUES BARROS 22/10/2019 01/03/2021 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 88 PORTARIA 100 DISPENSA DE COMISSAO
3094-986 ANA AMELIA CERQUEIRA PASSOS FERRAZ 25/06/2019 30/03/2021 FC-1 ASSISTENTE | 28 PORTARIA 140 DISPENSA DE COMISSAO
3094-986 ANA AMELIA CERQUEIRA PASSOS FERRAZ 30/03/2021 FC-1 ASSISTENTE | 30 PORTARIA 146 DES|GNAQAO DE COMISSAO
1291 ANA TEREZA MENEZES OLIVEIRA 29/03/2019 31/03/2021 FC-6 CHEFE DA SEGAO 44 PORTARIA 469 DISPENSA DE COMISSAO
1291 ANA TEREZA MENEZES OLIVEIRA 30/03/2021 FC-6 CHEFE DA SEGAO 44 PORTARIA 140 DES|GNAQAO DE COMISSAO
3094-646 ANDRE ANTON HADAD 30/03/2021 CJ-2 COORDENADOR 2 PORTARIA 142 DES|GNACAO DE COMISSAO
3094-530 ANDRE LUIZ CAVALCANTI E CAVALCANTE 30/03/2021 CJ-3 SECRETARIO 3 PORTARIA 142 DES|GNACAO DE COMISSAO
3094-838 ANDREA DA ANUNCIAGAO SILVA 13/01/2017 30/03/2021 FC-6 CHEFE DE SECAO 11 PORTARIA 140 DISPENSA DE COMISSAO
3094-838 ANDREA DA ANUNCIAGAO SILVA 30/03/2021 FC-6 CHEFE DA SECAO 10 PORTARIA 140 DES|GNACAO DE COMISSAO
1641 ANDREA SILVA GABA GARCIA 03/04/2019 30/03/2021 FC-6 ASSISTENTE VI 9 PORTARIA 140 DISPENSA DE COMISSAO
1641 ANDREA SILVA GABA GARCIA 30/03/2021 CJ-2 COORDENADOR 3 PORTARIA 139 DES|GNAQAO DE COMISSAO
3094-796 ANTONIO MOISES ALMEIDA BRAGA 07/02/2020 30/03/2021 CJ-2 COORDENADOR 2 PORTARIA 139 DISPENSA DE COMISSAO
3094-796 ANTONIO MOISES ALMEIDA BRAGA 30/03/2021 CJ-3 SECRETARIO 7 PORTARIA 139 DES|GNAQAO DE COMISSAO
1860 ANTONIO SILVIO CARLOS FROES BATALHA 08/10/2019 30/03/2021 CJ-2 ASSESSOR 6 PORTARIA 139 DISPENSA DE COMISSAO
3094-583 ARNALDO TORRES DA SILVA 01/04/2020 30/03/2021 FC-6 CHEFE DE SEGAO 1 PORTARIA 140 DISPENSA DE COMISSAO
3094-583 ARNALDO TORRES DA SILVA 30/03/2021 CJ-2 COORDENADOR 7 PORTARIA 139 DES|GNACAO DE COMISSAO
1871 BIANCA PENELOPE SOUZA NASCIMENTO MAGALHAES 03/08/2020 30/03/2021 FC-4 ASSISTENTE IV 65 PORTARIA 140 DISPENSA DE COMISSAO
1871 BIANCA PENELOPE SOUZA NASCIMENTO MAGALHAES 30/03/2021 FC-5 OFICIAL DE GABINETE 1 PORTARIA 140 DES|GNACAO DE COMISSAO
1449 BRUNO SILVA SANTANA 29/03/2016 30/03/2021 FC-6 CHEFE DA SECAO 40 PORTARIA 140 DISPENSA DE COMISSAO
1449 BRUNO SILVA SANTANA 30/03/2021 CJ-2 ASSESSOR 18 PORTARIA 139 DES|GNACAO DE COMISSAO
1061 CAMILA GUERRA DE ARAUJO E FRANGA 29/03/2019 30/03/2021 FC-1 ASSISTENTE | 5 PORTARIA 140 DISPENSA DE COMISSAO
1061 CAMILA GUERRA DE ARAUJO E FRANGA 30/03/2021 FC-6 CHEFE DA SEGAO 9 PORTARIA 140 DESlGNAQAO DE COMISSAO
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3094-803
3094-612
3094-820
3094-798
3094-798
1113
1676
3094-972
3094-972
1882
1150
1670
1877
3094-419
1514
1514
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3094-459
3094-459
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1360
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CARLA DE ARA#JO MENDONGCA GARCIA
CARLA PRAZERES ALVES CARNEIRO
CARLA SARAIVA JUCA

CARLOS ALBERTO SAMPAIO LOPES
CARMEN LUCIA COSTA BROTAS

CARMEN LUCIA COSTA BROTAS

CATIA NEVES CERQUEIRA SOUZA
CATIANA SOCORRO OLIVEIRA

CINTIA ALENCAR MONT'ALVERNE MATTOS
CINTIA ALENCAR MONT'ALVERNE MATTOS
CINTIABASTO DE MELO E SILVA

CINTIA VILAS BOAS CAMPOS

CLEBER NOVAIS LOGRADO

DANIELA MELO DUARTE

DELMARA MIRANDA SANTOS BANDEIRA DE MELLO
DENISE MIRANDA DE MATOS

DENISE MIRANDA DE MATOS

ELIZIANE PASSOS MONTENEGRO SILVA
ELMA TEIXEIRA DA SILVA SANTOS

ELMA TEIXEIRA DA SILVA SANTOS

ERIC FELIPE SILVA E CALDAS

ERNANI ALVES FRANCA

FABIO JULIO LEMOS CALAZANS

FABIO JULIO LEMOS CALAZANS

FABIO MONTEIRO SANTOS LIMA

FABIO MONTEIRO SANTOS LIMA

FELIPE VIEIRA SOUZA

FERNANDA MARIA SEIXAS CHAGAS
FERNANDA MARIA SEIXAS CHAGAS
FERNANDA PORTELA FERREIRA

10/12/2018
08/05/2018
30/03/2021
01/06/2013
16/10/2019
30/03/2021
01/09/2013
29/03/2019
06/08/2020
30/03/2021
01/03/2021
07/02/2020
29/07/2019
01/03/2021
23/07/2019
06/02/2018
30/03/2021
30/10/2019
29/03/2019
30/03/2021
01/03/2021
30/03/2021
01/07/2020
30/03/2021
29/03/2019
30/03/2021
30/03/2021
02/09/2020
30/03/2021
07/02/2020

30/03/2021
30/03/2021

30/03/2021
30/03/2021

30/03/2021

31/03/2021
30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021
30/03/2021

01/03/2021
30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

cJ-2
FC-6
FC-1
FC-6
FC-4
cJ-2
FC-6
FC-6
FC-1
FC-4
FC-1
cJ-2
FC-4
FC-6
FC-5
FC-3
FC-6
FC-1
FC-6
FC-6
FC-1
FC-1
FC-6
FC-6
FC-4
FC-4
FC-4
FC-5
FC-6
FC-6

01/03/2021

COORDENADOR

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE |

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE IV

COORDENADOR

CHEFE DA SEGAO

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE |

ASSISTENTE IV

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
COORDENADOR

ASSISTENTE IV

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
OFICIAL DE GABINETE
ASSISTENTE Ill

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
CHEFE DA SECAO

CHEFE DE SECAO

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE |

CHEFE DE SECAO

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE IV

ASSISTENTE IV

ASSISTENTE IV

OFICIAL DE GABINETE

CHEFE DA SECAO

CHEFE DA SEGAO

14
13
17

10
166
31

88

19

178

56

55

17

159

34

166

52
66
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PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

139
140
140
140
140
139
140
469
140
140
100
139
140
101
140
145
140
100
140
143
100
140
140
140
140
146
140
469
140
140
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DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO



1527
1310
1310
1354
1241
1158
1158
105427
3094-558
3094-166
3094-166
107135
1878
1355
1355
3094-574
3094-435
3094-435
3094-784
3094-784
1886
1880
1327
1205
1205
1767
1767
1875
1850
1850
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FLAVIO DE SOUZA DIAS 30/03/2021
FRANCISCO DE ASSIS MELO 20/11/2020
FRANCISCO DE ASSIS MELO 30/03/2021
GABRIELA PONTES ALMEIDA TEIXEIRA 30/03/2021
GREICE DA COSTA SANTOS 29/03/2019
HERCILIA BOAVENTURA BARROS 01/07/2020
HERCILIA BOAVENTURA BARROS 30/03/2021
JAIR BRAGA DELLA CELA 30/10/2019
JOSE AMARANTE DOS SANTOS NETO 02/04/2019
JOSE DE CARVALHO RIBEIRO 09/09/2019
JOSE DE CARVALHO RIBEIRO 30/03/2021
KAHELLI OLIVEIRA SANTANA NUNES 02/04/2018
KETLEN SUZANE LOPES PEDROSA 01/03/2021
LIA MONICA BORGES PERES FREIRE DE CARVALHO 29/03/2019
LIA MONICA BORGES PERES FREIRE DE CARVALHO 30/03/2021
LILIANE GOMES DE SOUZA MAIA 08/04/2019
LISA VALERIA REBOUGCAS TIO 10/03/2020
LISA VALERIA REBOUGCAS TIO 30/03/2021
LIVIO DE ASSIS ARA 22/04/2019
LIVIO DE ASSIS ARA 30/03/2021
LOURIANA FRANGCA DOS SANTOS 01/03/2021
LUCIA MUNIZ ASLAN RIBEIRO 01/03/2021
LUCIANA BICHARA DANTAS 29/03/2019
LUCIANA MARIA FREITAS FONSECA 29/03/2019
LUCIANA MARIA FREITAS FONSECA 30/03/2021
LUiS CLAUDIO QUEIROZ CONI 29/03/2019
LUiS CLAUDIO QUEIROZ CONI 30/03/2021
LUISA FONSECA TAPIOCA 01/03/2021
LUIZ DE HOLANDA MOURA 29/03/2019
LUIZ DE HOLANDA MOURA 30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

01/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

01/03/2021

30/03/2021

30/03/2021
30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021
30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

CJ-2
FC-6
FC-1
FC-5
FC-6
CJ-2
CJ-3
FC-1
FC-5
CJ-2
FC-6
FC-1
FC-1
FC-6
CJ-2
FC-6
FC-1
FC-5
FC-6
FC-6
FC-1
FC-1
CJ-2
CJ-3
CJ-3
FC-6
FC-6
FC-6
CJ-3
CJ-2

01/03/2021

COORDENADOR

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE |

OFICIAL DE GABINETE

CHEFE DA SECAO
COORDENADOR

SECRETARIO

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
OFICIAL DE GABINETE
COORDENADOR

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
CHEFE DA SECAO
COORDENADOR

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE |

OFICIAL DE GABINETE

CHEFE DA SECAO

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
COORDENADOR

SECRETARIO

SECRETARIO

CHEFE DE SECAO

CHEFE DA SECAO

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
CHEFE DE GABINETE
COORDENADOR

14
19
33
1
21

5
6
38
1
2
38
138
169

38

17

17

19

38
55

12

177

11
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PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

142
140
140
140
140
139
139
100
140
139
143
100
100
140
139
140
140
140
140
140
100
100
139
139
142
140
140
100
139
139
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DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO



1876
1091
1091
3094-240
3094-240
3094-823
3094-823
1340
1340
1525
1525
1006
3094-447
3094-447
3094-381
1307
1307
1884
3094-442
3094-442
3094-416
3094-416
1011
1011
1571
1571
3094-813
3094-813
1115
3094-374
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MAHIL TAGORE LIMA E SILVA

MARCELO BARRETO SANTANA

MARCELO BARRETO SANTANA

MARCIA MARIA AGUIAR DE CARVALHO
MARCIA MARIA AGUIAR DE CARVALHO
MARCO ANDRE CARNEIRO LIMA

MARCO ANDRE CARNEIRO LIMA

MARCO ANTONIO VIDERO VIEIRA SANTOS
MARCO ANTONIO VIDERO VIEIRA SANTOS
MARCOS JOSE SILVA SANTANA

MARCOS JOSE SILVA SANTANA

MARIA ISABEL DE BARROS BRANDAO
MARIA THAIS PINHEIRO HABIB

MARIA THAIS PINHEIRO HABIB

MAURICIO NEVES RABELLO DO AMARAL
MERCIA WANDERLEY CALAZANS JARDIM
MERCIA WANDERLEY CALAZANS JARDIM
MILENA TABOSA DE FIGUEIREDO CORREIA
MIRELLA SOPHIA PEREGRINO FERRAZ CUNHA
MIRELLA SOPHIA PEREGRINO FERRAZ CUNHA
NEIMA PRADO DOS SANTOS

NEIMA PRADO DOS SANTOS

NOEMIA OLIVEIRA DE SOUZA

NOEMIA OLIVEIRA DE SOUZA

OSNIR MENDES MADUREIRA

OSNIR MENDES MADUREIRA

PABLO CALDAS BORGES

PABLO CALDAS BORGES

PATRICIA PIMENTEL BRESSY

RAILTON CARVALHO BRASILEIRO

01/03/2021
29/03/2019
30/03/2021
03/06/2019
30/03/2021
02/04/2019
30/03/2021
12/12/2018
30/03/2021
16/07/2014
30/03/2021
07/02/2020
01/07/2020
30/03/2021
29/03/2019
01/06/2013
30/03/2021
01/03/2021
20/08/2020
30/03/2021
01/06/2013
30/03/2021
10/02/2014
30/03/2021
29/03/2019
30/03/2021
01/04/2020
30/03/2021
29/03/2019
29/03/2019

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

31/03/2021

30/03/2021
30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021
30/03/2021

FC-1
FC-4
FC-4
FC-1
FC-1
FC-4
FC-4
FC-6
FC-6
FC-4
FC-6
CJ-2
cJ-3
CJ-4
cJ-3
CJ-1

CJ-1

FC-1
cJ-3
CJ-2
FC-6
FC-1
CJ-1

CJ-1

FC-6
FC-6
CJ-1

CJ-1

CJ-2
cJ-2

01/03/2021

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE IV
ASSISTENTE IV
ASSISTENTE |
ASSISTENTE |
ASSISTENTE IV
ASSISTENTE IV
CHEFE DA SECAO
CHEFE DA SECAO
ASSISTENTE IV
CHEFE DA SECAO
COORDENADOR
SECRETARIO
SECRETARIO
SECRETARIO
ASSESSOR
ASSESSOR
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
SECRETARIO
COORDENADOR
CHEFE DE SECAO
ASSISTENTE |
ASSESSOR
ASSESSOR
CHEFE DA SECAO
CHEFE DA SECAO
ASSESSOR
ASSESSOR
COORDENADOR
COORDENADOR

106
15
15
27
29
64
64
14
17
30
20
1

A N

134

17
35

o N NN
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PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

100
140
140
143
143
146
146
140
140
469
143
139
139
139
139
297
297
100
139
142
140
140
297
297
140
140
297
297
139
139
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DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO



3094-374
1333
1699
1699
107102
107102
3094-446
3094-446
1335
1335
1215
3094-858
3094-441
106609
1597
1367
105831
107195
3094-462
3094-153
3094-153
106444
3094-299
3094-299
1184
1184
1881
1487
3094-897
3094-897
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RAILTON CARVALHO BRASILEIRO
RAQUEL DE NAVARRO CARDOSO
RAUL ALMEIDA DA PAZ

RAUL ALMEIDA DA PAZ

RICARDO SANTANA SOARES
RICARDO SANTANA SOARES
ROBELZA OLIVEIRA SANTOS ROCHA
ROBELZA OLIVEIRA SANTOS ROCHA
ROBSON MORAES CORREIA
ROBSON MORAES CORREIA

ROGER FABIO FASSARELLA
ROSANGELA SILVA MASCARENHAS
ROSEMARY COSTA SANTOS
SANDRA FREITAS SILVA

SAULO WANDERLEY CALAZANS
SAYONARA ASSUNGAO GRILLO
SERGIO GOMES DOS SANTOS
SERGIO LUCAS DOS SANTOS SOUZA
SIDNEY SANTOS DORIA

SILENE MASCARENHAS DE SOUZA
SILENE MASCARENHAS DE SOUZA
SILVANA DA SILVA SOUZA

TANIA REGINA DE OLIVEIRA MARQUES SILVA
TANIA REGINA DE OLIVEIRA MARQUES SILVA
TATIANA ANDRADE ALMEIDA
TATIANA ANDRADE ALMEIDA

THAIS DIAS MACHADO

THALITA FERNANDES TOSTA MACIEL
THIAGO DO NASCIMENTO AMADO
THIAGO DO NASCIMENTO AMADO

30/03/2021
30/03/2021
29/03/2019
30/03/2021
07/11/2019
01/03/2021
07/02/2020
30/03/2021
06/08/2020
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
02/04/2019
30/10/2019
29/03/2019
30/03/2021
07/11/2019
07/11/2019
30/03/2021
29/03/2019
30/03/2021
07/11/2019
29/03/2019
30/03/2021
06/08/2020
30/03/2021
01/03/2021
30/03/2021
12/08/2013
30/03/2021

30/03/2021

01/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021
01/03/2021
30/03/2021

01/03/2021
01/03/2021

30/03/2021

01/03/2021
30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

cJ-2
FC-5
FC-4
FC-4
FC-6
FC-1
cJ-3
FC-4
FC-1
FC-4
FC-4
FC-6
FC-4
FC-1
FC-6
FC-5
FC-6
FC-1
FC-6
cJ-2
cJ-2
FC-1
cJ-2
FC-6
FC-1
FC-6
FC-1
cJ-2
FC-4
FC-6

01/03/2021

COORDENADOR

OFICIAL DE GABINETE
ASSISTENTE IV

ASSISTENTE IV

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
SECRETARIO

ASSISTENTE IV

ASSISTENTE |

ASSISTENTE IV

ASSISTENTE IV

CHEFE DE SECAO

ASSISTENTE IV

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
CHEFE DA SEGAO

OFICIAL DE GABINETE

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
CHEFE DA SECAO

ASSESSOR

ASSESSOR

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSESSOR

CHEFE DE SECAO

ASSISTENTE |

CHEFE DA SECAO

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSESSOR

ASSISTENTE IV

ASSISTENTE VI

5
2
54
54
177
173

30
65
22

22

169

20

178
173

138

33

a 31/03/2021

PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

139
143
140
140
100
100
139
143
140
140
140
140
140
100
143
140
528
100
140
139
139
100
139
140
140
140
100
139
140
143
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DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO



107548
3094-710
3094-710
1440
1300
106506
1431
1431
1109
1109
1849
1869
1869

Médulo de Fungoes

¢ Poder Judiciario - Justica Eleitoral
i Sistema de Gestao de Recursos Humanos

Comissionamentos

VALDINEIA AMARAL DA SILVA
VALERIA LEONIDAS BRAGA

VALERIA LEONIDAS BRAGA

VALERIA LYRIO DE CASTRO AZEVEDO
VERONICA CARVALHO ROCHA

VERONICA RODRIGUES DE MORAES
VICTOR ARAUJO MESQUITA XAVIER
VICTOR ARAUJO MESQUITA XAVIER
VIVIANE BACELAR MORAIS SARMENTO RIOS
VIVIANE BACELAR MORAIS SARMENTO RIOS
WILSON RAIMUNDO DULTRA PEREIRA

YURI CARPES ROSSETO

YURI CARPES ROSSETO

Total de Comissionamentos: 160

18/03/2021
01/06/2013
30/03/2021
30/03/2021
07/01/2016
18/03/2021
29/03/2019
30/03/2021
29/03/2019
30/03/2021
29/03/2019
24/07/2020
30/03/2021

30/03/2021

01/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021
30/03/2021

FC-1
CJ-1

CJ-1

FC-1
FC-1
FC-1
CJ-3
CJ-3
FC-6
FC-4
CJ-2
CJ-2
CJ-3

01/03/2021

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSESSOR

ASSESSOR

ASSISTENTE |
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
SECRETARIO

SECRETARIO

CHEFE DA SECAO
ASSISTENTE IV

ASSESSOR

ASSESSOR

SECRETARIO

168
3
3
5

159

176

56
16
12
18

a 31/03/2021

PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

121
297
297
140
100
120
139
139
140
143
139
139
139
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